

**A.L Holding ApS**  
**Dæmningen 41, 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 36 77 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

Allan Toft Lorenzen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.L Holding ApS Dæmningen 41, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 36 77 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Toft Lorenzen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Tegnestuen Lorenzen ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.425</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	427.583	394.982
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.006</u>	<u>-7.693</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.452</b>	<b>382.865</b>
Skat af årets resultat	<u>2.552</u>	<u>2.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>416.004</u></b>	<b><u>385.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.583	394.982
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.979</u>	<u>-122.697</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>416.004</u></b>	<b><u>385.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	974.009	936.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	974.009	936.426
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>974.009</b>	<b>936.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.692	111.793
Tilgodehavender i alt	120.692	111.793
Likvide beholdninger	752.553	483.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>873.245</b>	<b>595.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.847.254</b>	<b>1.531.955</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.009	496.426
Overført resultat	1.038.869	744.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.707.278</u></b>	<b><u>1.404.274</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.801	3.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.035	64.298
Selskabsskat	64.140	59.373
Anden gæld	0	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.976</u>	<u>127.681</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.976</u></b>	<b><u>127.681</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.847.254</u></b>	<b><u>1.531.955</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.444	477.545	400.000	1.418.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	394.982	-122.697	113.000	385.285
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-390.000	0	0	-390.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	390.000	0	390.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	496.426	744.848	113.000	1.404.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	427.583	-125.979	114.400	416.004
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-420.000	0	0	-420.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	420.000	0	420.000
	<b>50.000</b>	<b>504.009</b>	<b>1.038.869</b>	<b>114.400</b>	<b>1.707.278</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.557	4.838
Andre finansielle omkostninger	<u>7.449</u>	<u>2.855</u>
	<u><b>11.006</b></u>	<u><b>7.693</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.